BOE núm. 301 Viernes 17 diciembre 1993 36013
Mercancías del capítulo 82.
Mercancías del capítulo 84.
Mercancías del capítulo 85.
Lentes de contacto, lentes
Mercancías del capítulo 91.
Mercancías del capítulo 92.
Mercancías del capítulo 95.

correspondientes. estos códigos serán 99.
d) La séptima y octava podrán ser:
1. Si el agrupamiento en que Se sitúan es a nivel
de una partida de la nomenclatura del sistema armo­
nizado. serán las cifras 3." y 4." de esta partida.
2. En los demás casos serán OO.
e) Las cifras 9.". 10 Y 11 serán O.
f) A la hora de la adjudicación por el Departamento
de Aduanas e Impuestos Especiales Se indicará también
el dígito de control correspondiente a la partida.
Nota al punto b) del apartado VII.
Clasificación de actividades económicas (cuarta cífra
de codificación).
11. Mercancías transportadas por correo:
99.20.12.00.0.00.0 Mercancías del capítulo 12.
99.20.29.00.0.00.E Mercancías del capítulo 29.
99.20.30.00.0.00.8 Mercancías del capítulo 30.
99.20.33.00.0.00.1 Mercancías del capítulo 33.
99.20.37.00.0.00.E Mercancías del capítulo 37.
99.20.42.00.0.00.H Mercancías del capítulo 42.
99.20.49.00.0.00.A Mercancías del capítulo 49.
99.20.52.00.0.00.E Mercancías del capítulo 52.
99.20.55.00.0.00.8 Mercancías del capítulo 55.
99.20.58.00.0.00.1 Mercancías del capítulo 58.
99.20.60.00.0.00.E Mercancías del capítulo 60.
99.20.61.00.0.00.0 Mercancías del capítulo 61.
99.20.62.00.0.00.C Mercancías del capítulo 62.
99.20.63.00.0.00.8 Mercancías del capítulo 63.
99.20.64.00.0.00.A Mercancías del capítulo 64.
99.20.65.00.0.00.J Mercancías del capítulo 65.
99.20.71.00.0.00.A Perlas finas.
99.20.71.04.0.00.H Otras mercancías del capítu-
lo 71.
99.20.82.00.0.00.1